
Начальник УМУ профессор

!иректор МФК КГМУ
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ЕрждАю
вательнои
м вопросам

В.П. Гаврилюк
2024 г.

А.И. овод

И.В. Толкачева

РАСПИСАНИЕ
государственной итоговой аттестации по образовательной программе

среднего профессионального образования
спеllиальность 31.02.03 Лабораторная диагностика

2023 12024 учебного гола
(начало 15.0б.2024 - окончание 28.06.2024)

Щата Защита выпускных квалификационных работ

15.06.202з
l6.06.202з
17.06.202з
18.06.2023
19.06,202з
20.06,202з
2|.06,202з
22.06.202з
2з.06.202з
24.06.202з
25.06.202з
26,06.202з
27.06.202з 9-00

учебный корпус
медико-фармацевтического колледжа КГМУ

г. Курск, ул. Карла Маркса, д.69
кабинет Jrlb32

28.06.202з 9-00

учебный корпус
медико-фармацевтического колледжа КГМУ

г. Курск, ул. Карла Маркса, д.69
кабинет J\ЪЗ2

,йr


